- 1 -

２０２０年２月２５日

各      位

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長  志 太  勤 一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

  問合せ先  法務・労務部 法務課 株式事務担当

（TEL．０３－６７３１－７２７８）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、２０２０年度の株主優待制度の変更について、下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．変更の理由

当社は株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社の商品や事業活動への理解を深めていた

だくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりました。

この度、レストランカラオケ事業の資本業務提携を機に株主優待制度について協議検討を重ねました

結果、自社グループ活動を一層ご理解いただきたく、株主優待制度の一部を変更することといたしまし

た。

２．変更の内容

※ 商品の詳細につきましては、シダックス株式会社ホームページ

（https://www.shidax.co.jp/corporate/ir/benefits/）にてご確認ください。

保有株式数 変更前 変更後

１００株以上

５００株未満

① 自社グループ会社商品

（２,０００円相当分）

② カラオケ・シダックス店舗で

ご利用いただける優待券５枚

（２,７００円相当分）

※①②のいずれか１つ選択

自社グループ会社商品

（２,５００円相当分）

５００株以上

① 自社グループ会社商品

（１２,０００円相当分）

② カラオケ・シダックス店舗で

ご利用いただける優待券１０枚

（５,４００円相当分）

※①②のいずれか１つ選択

自社グループ会社商品

（１５,０００円相当分）

https://www.shidax.co.jp/corporate/ir/benefits/

- 2 -

３．変更の時期

２０２０年３月末時点の株主名簿に記載または記録された株主様が対象となる優待より適用いたしま

す。

 以上